

Ogłoszenie Wójta Gminy Gostynin o wynikach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2019 r.

Gostynin, 14 maja 2019 r.

Wójt Gminy Gostynin

ogłasza wynik otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2019 r. pod nazwą: Wspieranie przedsięwzięć popularyzujących folklor i kultywujących tradycje, ze szczególnym uwzględnieniem nauki tańca, pieśni ludowych, skierowanych w szczególności do dzieci i młodzieży.

Informuję, iż w otwartym konkursie ofert w przewidzianym terminie wpłynęły 2 oferty:

oferta nr 1 złożona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Lucieniu, Lucień 46, 09-500 Gostynin,

oferta nr 2 złożona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Soleckiej, Solec 6, 09-500 Gostynin.

Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej, biorąc pod uwagę cel publiczny jaki zamierza osiągnąć Gmina Gostynin w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2019 r. podjąłem decyzję, aby środki finansowe zostały przyznane w następujący sposób:

Lp.	Nazwa organizacji	Nazwa projektu	Przyznana kwota dotacji	Uzasadnienie wyboru
1.	Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Lucieniu	Zorganizowanie zajęć tanecznych w formie warsztatów dla członków Szkolnego Zespołu Pieśni i tańca „Promyki Lucienia”	35 000,00;	Oferta spełnia wymogi formalne i merytoryczne. Oferta otrzymała 41,33 pkt na 55 możliwych. Proponowany zasięg oddziaływania projektu oraz ilość uczestników projektu są adekwatne do celu publicznego, który zamierza osiągnąć gmina ogłaszając niniejszy konkurs.
2.	Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Soleckiej	Świadomość i ekspresja kulturowa w pieśni i tańcu ze szczególnym uwzględnieniem nauki tańca ludowego	35 000,00;	Oferta spełnia wymogi formalne i merytoryczne. Oferta otrzymała 40,33 pkt na 55 możliwych. Proponowany zasięg oddziaływania projektu oraz ilość uczestników projektu są adekwatne do celu publicznego, który zamierza osiągnąć gmina ogłaszając niniejszy konkurs.

Wójt Gminy Gostynin
Edmund Zieliński